РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                          ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 Добринского  муниципального  района Липецкой области
8-я сессия  VI созыва
  РЕШЕНИЕ

25.02.2021 г.                               с. Верхняя Матренка                            № 36-рс

Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления с. Верхняя Матренка

[bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94][bookmark: OLE_LINK95]       Рассмотрев обращение инициативной группы граждан сельского поселения Верхнематренский сельсовет «Об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет № 90-рс от 27.11.2017 г. «О Положении  «О территориальном общественном самоуправлении в сельском поселении Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», Уставом сельского поселения Верхнематренский сельсовет  и учитывая  решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов сельского поселения Верхнематренский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории создаваемого территориального общественного самоуправления в с. Верхняя Матренка (прилагаются).

2.Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Верхнематренский сельсовет для подписания и официального обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Верхнематренский сельсовет                                                  Л.И.Беляева

Приложение1
 к решению Совета депутатов
сельского поселения
 Верхнематренский сельсовет
№ 36-рс от 25.02.2021 г.

Описание границ территории осуществления деятельности  территориального общественного самоуправления с. Верхняя Матренка

В границах домов №№ 1-70 по улице Интернациональная с. Верхняя Матренка,  с учетом прилегающей территории к границам домов: дома № 1-70: со стороны ул. Интернациональная – от фасадной части – 5 метров, с торцов – 5 метров, со стороны входов – 30 метров.

Глава сельского поселения
Верхнематренский сельсовет                                                 Н.В.Жаворонкова

Приложение
к описанию границ территории
 осуществления деятельности
 территориального общественного
 самоуправления с. Верхняя Матренка

Схема границ территории осуществления деятельности
территориального общественного самоуправления по
 ул. Интернациональная,  с. Верхняя Матренка № домов 1-70

image1.jpeg

image2.png
Y (@ trovevervmmcn o oo po. x ¥ [ Pannepiosocrn, nowtan ¥ §] e roprersaere cxonv. X ¥ Q Vimeprawonanenan ynie X f © imeprawonanwen yvuia x|SO

cC n https: /fyandex.ru/maps/print/?Il =40.177498206359864%2C52.05760640098524&mode =searchol =geofouri =ymapsbm 1% 3A % 2F % 2Fgeo%h3F11 %3040, 176 %:252C52.05¢ Ve | =

(Cepencsi1oBaBNiTE Ha 3Ty NaHeT 3aK7AAKH, K KOTOPLM XOTHTE WHETS GeCTpb AOCTyN. MHnopTpOBaTS SaKknaah.

Apyrve sanaac

Pt

kvernodot

.

iMona-.

VO

+
4 -
H ’
g 9 ey Loyt
?{ ’anu«i,y"
s, L BepxHsis
I V1 Matpéhia Vi
2
g
<
.
5 ® L
£ 3
é &
7 $
3
n
iy

a5

EH carcyrpsenes ™

Crpasiv .. | T Kypranperncrpawn.. | T

@ irepraunonaneras